

外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面

新旧対照表

新	旧
P.2 2025 年 <u>11</u> 月	P.2 2025 年 4 月
P.10 お客様は出金可能金額の範囲内で証拠金を銀行口座へ出金、又は積立 FX<つみたて外貨>取引口座もしくは <u>SBI ビットコイン FX</u> 取引口座へ証拠金を振り替えることができます。	P.10 お客様は出金可能金額の範囲内で証拠金を銀行口座へ出金、又は積立 FX<つみたて外貨>取引口座もしくは暗号資産 CFD 取引口座へ証拠金を振り替えることができます。
P.29 (2025 年 <u>11</u> 月)	P.29 (2025 年 4 月)